






## Vizualizare anunt

 PUBLICAT    NR ANUNT: ADV1432355    TIP ANUNT: CUMPARARI DIRECTE    DATA CREARE: 18.06.2024 12:36  
 DATA PUBLICARE: 18.06.2024 12:45

### DATE IDENTIFICARE AUTORITATE CONTRACTANTA

Denumire oficiala: SECTOR 3 (PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI) CIF: 4420465

Adresa: Strada Dudești, Nr. 191, Sector: 3 Tara: Romania

Tel: +40 746291479 Fax: +40 213180336 E-mail: corina.judele@primarie3.ro Punct(e) de contact: Corina Judele In atentie: : ROBERT SORIN NEGOITA

### ANUNT

Denumire contract:

Revenire la ADV1431850 - Lucrari de amenajare cu stalpi de iluminat pe raza teritorial administrativa a Sectorului 3

Data limita depunere oferta:  
21.06.2024 16:00

Tip anunt:	Tip contract:	Cod si denumire CPV:	Valoare estimata:	Caiet de sarcini:
<u>Cumparari directe</u>	<u>Lucrari</u>	<u>45233293-9 - Instalare de mobilier stradal (Rev.2)</u>	<u>897.000,00 RON</u>	<b><u>Solicitari de clarificari si raspuns consolidat - ADV1431850 - Lucrari de amenajare cu stalpi de iluminat pe raza teritorial administrativa a Sectorului 3-semnat.pdf.p7s</u></b>

Descriere contract:

Se mentin cerintele din ADV1431850

Conditii referitoare la contract:

Se mentin cerintele din ADV1431850

Conditii de participare:

Se mentin cerintele din ADV1431850

Criterii de atribuire:

Se mentin cerintele din ADV1431850

Informatii suplimentare:

Atasat se regaseste raspunsul la solicitarile de clarificari formulate inainte de depunere.



## Vizualizare anunt

PUBLICAT   NR ANUNT: ADV1432355   TIP ANUNT: CUMPARARI DIRECTE   DATA CREARE: 18.06.2024 12:36  
 DATA PUBLICARE: 18.06.2024 12:45

## SOLICITĂRI DE CLARIFICĂRI ȘI RĂSPUNS CONSOLIDAT

Referitor la anunțul de publicitate nr. ADV1431850 / 14.06.2024 privind atribuirea unui contract de lucrări având ca obiect "*Lucrări de amenajare cu stâlpi de iluminat pe raza teritorial administrativă a Sectorului 3*"

### **Întrebare 1:**

Se vor amenaja 500 fundatii de stalp conform caiet de sarcini si monta 120 stalpi de iluminat. Cei 120 de stalpi de iluminat se vor monta pe 120 fundatii din cele 500 prevazute, sau sunt separate?

### **Răspuns 1:**

Cei 120 de stâlpi de iluminat se vor monta în locațiile specificate în notele de comandă emise de către autoritatea contractantă, fiind separați de poziția 3.1. "*Amenajare stâlpi de iluminat*".

### **Întrebare 2**

Cablul care va fi tras prin copex-ul de D=50mm, pentru cei 120 de stalpi, este pus la dispozitie de autoritatea contractanta?, sau face obiectul altui contract?, deoarece in caiet-ul de sarcini nu este specificat.

### **Răspuns 2:**

Cablul nu intră în obligativitatea operatorului economic, acesta nefiind prezentat în documentația prezentei proceduri.

### **Întrebare 3**

In formular propunere tehnica avem 2 tipuri de stalpi, punctul 3.1, H - 2.6m si punctul 3.2 "Montare stâlpi de iluminat -120 buc Stâlp de iluminat conic cu flanșă echipat cu felinar" cu H aproximativ 7.15m. Va rugam clarificati acest aspect.

### **Răspuns 3:**

În caietul de sarcini sunt specificate 2 tipuri de stâlpi:

- A. Amenajare stâlpi de iluminat – lucrările se vor executa de către contractant, punând la dispoziție stâlpii de iluminat menționați în Caietul de Sarcini și toate operațiunile prezentate la punctul 3.1.
- B. Montare stâlpi de iluminat – Se va efectua doar montajul acestor stâlpi de iluminat, fiind puși la dispoziție de către autoritatea contractantă.

**Întrebare 4**

Stalpii sunt puși la dispoziție de către autoritatea contractantă, sau trebuie furnizați și montați de către executant?

**Răspuns 4:**

Stalpii de iluminat prezențați la punctul 3.1. trebuie furnizați și montați de către operatorul economic.

**Întrebare 5**

Dacă stalpii sunt puși la dispoziție de către executant, vă rugăm să ne transmiteți dacă doriți un anumit model, sau modelul va fi ales de către beneficiar împreună cu executantul?

**Răspuns 5:**

Stâlpii de iluminat prezențați la punctul 3.2. vor fi puși la dispoziție de către autoritatea contractantă.